
 

 

UCHWAŁA NR LIV/548/22 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Karlino na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), oraz art. 211 ust. 2, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 6, art. 233 

pkt 3, art. 243 ust. 3b i art. 258 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) Rada Miejska w Karlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy Karlino na rok 2022 o kwotę 

229.290,00 zł - do kwoty 84.554.673,89 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy Karlino na rok 2022 o kwotę 

229.290,00 zł - do kwoty 90.909.695,29 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Beata Klepuszewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 stycznia 2023 r.

Poz. 254



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/548/22 

Rady Miejskiej w Karlinie 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Planowane dochody budżetu Gminy Karlino w roku 2022 

według klasyfikacji dochodów 

Dział Rozdział  § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 890 538,96 55 000,00 6 945 538,96 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 5 142 110,00 55 000,00 5 197 110,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
3 060 000,00 55 000,00 3 115 000,00 

758   Różne rozliczenia 12 753 465,61 23 290,00 12 776 755,61 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 873 179,00 23 290,00 9 896 469,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 873 179,00 23 290,00 9 896 469,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 921 580,72 150 000,00 5 071 580,72 
 85329  Specjalistyczne ośrodki szkoleniowo-rehabilitacyjne 710 434,00 50 000,00 760 434,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
668 934,00 50 000,00 718 934,00 

 85395  Pozostała działalność 3 686 536,72 100 000,00 3 786 536,72 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 100 000,00 100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 998 488,79 0,00 4 998 488,79 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 109 584,49 0,00 2 109 584,49 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 315 425,70 315 425,70 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 42 056,75 42 056,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 254



  6657 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
2 053 371,45 -357 482,45 1 695 889,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00 1 000,00 2 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

   Razem: 84 325 383,89 229 290,00 84 554 673,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 254



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/548/22 

Rady Miejskiej w Karlinie 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Planowane wydatki budżetu Gminy Karlino w roku 2022 

według klasyfikacji wydatków 

Dział Rozdział  § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 780 084,44 55 000,00 6 835 084,44 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 5 943 683,44 55 000,00 5 998 683,44 
  4260 Zakup energii 875 972,00 37 000,00 912 972,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 836 135,00 18 000,00 854 135,00 

710   Działalność usługowa 405 042,00 3 406,00 408 448,00 
 71035  Cmentarze 296 042,00 3 406,00 299 448,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 143 140,00 3 406,00 146 546,00 

750   Administracja publiczna 7 022 653,57 62 206,00 7 084 859,57 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 899 873,00 62 206,00 962 079,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 62 206,00 97 206,00 

801   Oświata i wychowanie 18 607 647,22 -38 710,00 18 568 937,22 
 80101  Szkoły podstawowe 7 646 046,90 -38 710,00 7 607 336,90 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 206 570,00 -38 710,00 1 167 860,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 056 779,38 150 000,00 6 206 779,38 
 85329  Specjalistyczne ośrodki szkoleniowo-rehabilitacyjne 769 634,00 50 000,00 819 634,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 250,00 2 896,00 33 146,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 458 582,00 19 400,00 477 982,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 368,00 5 700,00 85 068,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 950,00 850,00 8 800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 710,00 1 600,00 13 310,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 660,00 9 054,00 33 714,00 
  4220 Zakup środków żywności 16 000,00 3 000,00 19 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 46 273,21 7 000,00 53 273,21 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 100,00 500,00 5 600,00 
 85395  Pozostała działalność 4 390 645,38 100 000,00 4 490 645,38 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 816,00 2 975,00 20 791,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 254



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 092,00 700,00 5 792,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 945,80 75,00 1 020,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 92 250,00 99 250,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 43 749,23 4 000,00 47 749,23 

855   Rodzina 11 258 804,07 62 000,00 11 320 804,07 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 809 327,00 62 000,00 871 327,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 557 455,00 62 000,00 619 455,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 365 446,74 -65 612,00 11 299 834,74 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 387 374,46 -3 406,00 383 968,46 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 700,00 -13,00 687,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 400,00 -93,00 5 307,00 
  4260 Zakup energii 8 900,00 -1 000,00 7 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 86 874,00 -2 300,00 84 574,00 
 90095  Pozostała działalność 1 627 229,00 -62 206,00 1 565 023,00 
  4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 -30 000,00 90 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 323 144,00 -32 206,00 290 938,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 777 200,00 1 000,00 1 778 200,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 218 000,00 1 000,00 1 219 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 792,00 1 000,00 13 792,00 

   Razem: 90 680 405,29 229 290,00 90 909 695,29 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 254


		2023-01-05T14:54:16+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




